
UCHWAŁA NR VIII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin "Jeziorak" z siedzibą w Iławie

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz 594 z późn. 
zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany do Statutu Związku Gmin "Jeziorak" wprowadzone uchwałą Nr III/12/2014 Zgromadzenia Związku 
Gmin Jeziorak z siedzibą w Iławie z dnia 26 września 2014 roku w sprawie uchwalenia zmian w treści Statutu w/w związku 
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 1 z 14



Załącznik do Uchwały Nr VIII/60/15

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 2 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 3 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 4 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 5 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 6 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 7 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 8 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 9 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 10 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 11 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 12 z 14



Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 13 z 14



Uzasadnienie

Dyrektor Biura Związku Gmin "Jeziorak" pismem z dnia 12 lutego br. zwrócił się do Gminy Miejskiej Iława, jako członka
Związku z prośbą o podjęcie uchwały, przyjmującej zmiany w treści Statutu Związku Gmin „Jeziorak". Z uwagi na to, że Statut
był wielokrotnie zmieniany kolejnymi uchwałami, proponuje się zmianę całości treści statutu, zastępując go nowym
brzmieniem określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

Id: 92FF80A6-929E-4141-B243-843DA33C08E2. Podpisany Strona 1 z 14


		2015-04-01T14:37:04+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




